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1. Valmistelut	
	
Päätin	jo	ensimmäisenä	opiskeluvuotena	Aalto-yliopistossa	hakevani	jossain	vaiheessa	
opiskelujani	vaihtoon.	Aluksi	halusin	lähteä	vaihtoon	jonnekin	päin	Aasiaa,	sillä	ideana	oli	
päästä	mahdollisimmat	kauas	mukavuusalueeltani	ja	Aasia	tuntui	sopivalta	vaihtoehdolta.	
Muutaman	Portugali-matkan	jälkeen	ajatukset	alkoivat	kuitenkin	virrata	kohti	Portugalin	
rantoja.	Muutaman	viikon	lainelautailu-uran	jälkeen	päätin	lähteä	Portugaliin	
ensimmäisenä	maisterivuotena.	Kevään	vaihtohaussa	hain	Coimbraan,	sillä	sitä	
mainostettiin	opiskelijakaupunkina	ja	sen	sijainti	vaikutti	täydelliseltä.	Coimbra	sijaitsee	
Lissabonin	ja	Porton	välissä	sisämaassa	ja	matkaa	merelle	on	noin	50	kilometriä.		
	
Kun	Coimbran	yliopisto	hyväksyi	minut	vaihto-opiskelijaksi,	aloin	etsiä	itselleni	asuntoa.	
Asunnon	löytäminen	oli	suhteellisen	helppoa	ja	koska	olin	ajoissa	liikkeellä,	sain	haluamani	
huoneen	heti.	Asuntoja	oli	tarjolla	Facebookissa	ja	Airbnb:ssä,	mutta	itse	sain	asuntoni	
Uniplacesin	kautta.	Paperihommia	oli	ennen	lähtö	melko	paljon,	mutta	ne	sai	hoidettua	
varsin	nopeasti	alta	pois,	sillä	niistä	oli	saanut	jo	ennakkoon	hyvät	ohjeet	
vaihtokoordinaattoreilta,	jotka	myös	auttoivat,	jos	ongelmia	ilmeni.	Stipendejä	kannattaa	
myös	hakea,	sillä	rahaa	voi	mennä	yllättävän	paljon	jo	valmisteluissa.		
	

2. Ensimmäiset	kuukaudet	
	
Ensimmäisen	viikon	aikana	meillä	oli	joka	päivä	jotain	opiskelijatapahtumia,	kuten	
jalkapallo-otteluita	ja	erilaisia	tapaamisia	ja	baari-iltoja.	Tämän	ansiosta	muihin	vaihto-
opiskelijoihin	oli	helppo	ja	nopea	tutustua	ja	sain	jo	ensimmäisen	viikon	aikana	muutaman	
läheisen	ystävän.		
	
Coimbran	yliopistolla	on	kaksi	kampusaluetta:	vanha	ja	uusi.	Vanha	kampusalue	sijaitsee	
aivan	Coimbran	keskustassa	ja	se	on	Coimbran	yksi	suosituimmista	turistinähtävyyksistä.	
Uusi	kampusalue	on	kaupungin	laidalla,	missä	minun	kurssini	pidettiin.		
	
Coimbrassa	on	paljon	paikallisia	opiskelijoita,	mutta	myös	hyvin	paljon	vaihto-opiskelijoita,	
joita	tulee	ympäri	maailmaa	kuten	Brasiliasta,	Saksasta	ja	Italiasta.	Vaihto-opiskelijoihin	
suhtaudutaan	hyvin	ja	apua	sai	aina,	kun	sitä	uskalsi	kysyä.	Varsinkin	professorit	ovat	
todella	ystävällisiä	ja	pitävät	huolen,	että	vaihto-opiskelijoilla	ovat	asiat	kunnossa.		

 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Kuva	1.	Lissabon	ja	taustalla	kuuluisa	Huhtikuun	25.	päivän	silta	

	
	
	

3. Koulu		
	
Suoritin	vaihdon	aikana	neljä	kurssia,	joista	jokainen	oli	6	opintopisteen	arvoinen.		
	

• Information	Technology	Security	
• Business	Process	Management	
• Mathematics	in	Finance	
• Service	Engineering	

 
 
Yritin valita kursseja, jotka olivat lähellä pääainettani ja joiden tehtävät voisi suorittaa etänä, 
jottei koulussa tarvitsisi käydä joka päivä. Moni luennoista ja harkoista olivat kuitenkin 
pakollisia, joten jouduin käymään koulussa melkein joka päivä.  
 
Kurssit olivat yllättävän työläitä, mutta hyvin mielenkiintoisia. Normaalisti kurssit ovat 
portugaliksi, mutta jos kurssilla on vaihto-opiskelijoita, ne pidetään englanniksi. Tämä ei 
kuitenkaan haitannut ketään, sillä opetuksen laatu oli korkea ja professorit ja muut 
opiskelijat puhuivat hyvää englantia. Jokaisella kurssilla oli muutama projektityö, joihin sai 



kulutettua paljon aikaa. Tämä harmitti välillä, sillä en halunnut opiskella joka päivä, vaan 
matkustella ja viettää aikaa uusien kavereiden kanssa.  
 
Suurin ero Aallon kursseihin oli se, että professorit pitivät sekä luennot että harkat. Välillä 
tuntui, ettei professorit ehtineet tehdä muuta kuin pitää kursseja opiskelijoille. Luennot ja 
harkat olivat samanlaisia kuin Aallossa, joten opiskelutapoja ei tarvinnut muuttaa.  

 
 

 
4. Vapaa-aika	

	
Portugali	on	suurimmaksi	osaksi	halvempi	maa	asua	kuin	Suomi.	Elintarvikkeet	(pl.	
makeiset),	vaatteet	ja	vuokrat	ovat	paljon	halvempia.	Yleensä	pärjäsin	alle	kymmenellä	
eurolla,	kun	lähdin	kavereiden	kanssa	viettämään	iltaa.	Baareissa	juomat	olivat	todella	
halpoja	ja	ruokaakin	sai	halvalla,	ellei	päätynyt	johonkin	turistien	suosimaan	paikkaan.	
	
Päätin	alkuvaiheessa	jo	hankkia	oman	auton,	sillä	kampukseni	oli	varsin	kaukana	
asunnostani	ja	muutenkin	halusin	mahdollisimman	paljon	matkustella	ympäri	Portugalia.	
Auton	ostaminen	osoittautui	varsin	kalliiksi,	sillä	autojen	hinnat	ovat	samaa	tasoa,	kuin	
Suomessa.	Myös	polttoaine	maksaa	yhtä	paljon.	Löysin	kuitenkin	suhteellisen	halvan	
käytetyn	auton,	jonka	päätin	ostaa.	Auto	vaikutti	ensiksi	todella	hyvältä	ostolta,	kunnes	se	
hajosi	keskellä	yötä.	Olin	kuitenkin	onnekas,	sillä	tämän	auton	myyjä	osoittautui	maailman	
rehdimmäksi	myyjäksi.	Hän	tuli	katsomaan	keskellä	yötä	autoani	ja	soitti	hinaajan	ja	lupasi	
korjata	sen.	Muutama	päivä	myöhemmin	auto	oli	korjattu	varsin	halpaan	hintaan.	Tämä	
samainen	myyjä	myös	osti	auton	takaisin	myöhemmin	vaihdon	loputtua.		
	
Kevään	aikana	sää	koko	Portugalissa	oli	hyvin	epävakainen.	Helmikuu	oli	yllättävän	kylmä	ja	
yöllä	lämpötila	painui	jopa	alle	viiteen	asteeseen.	Talot	eivät	oltu	suunniteltu	näin	kylmään	
keliin,	jonka	takia	sisäilman	lämpötila	oli	hyvin	kylmä.		
Kun	lämmin	ilma	saapui,	saapuivat	myös	sateet,	jotka	kestivät	enemmän	tai	vähemmän	
kaksi	kuukautta.	Sää	parani	vasta	kesäkuussa,	jolloin	saimme	nauttia	helteistä.	
	
	
	

	
 

5. Matkustaminen		
	
Matkustaminen	oli	helppoa	Portugalissa.	Juna-	ja	bussiyhteydet	toimivat	ja	tiet	olivat	
hyvässä	kunnossa.	Omalla	autolla	oli	todella	helppo	kulkea	ympäri	maata.		
Portugalissa	on	maksulliset	moottoritiet,	joiden	hinnat	ovat	hyvin	korkeat.	Esimerkiksi	
matka	Coimbrasta	Lissaboniin	maksaa	noin	15e/suunta.	Tämän	takia	kuljin	itse	pienempiä,	
mutta	ilmaisia	teitä,	jotka	olivat	myös	yleensä	hyvässä	kunnossa.		
		
Matkustin	yleensä	rantakaupunkeihin,	kuten	Penicheen	tai	Ericeiraan,	jotka	ovat	
tunnettuja	surffikaupunkeja.	Surffaaminen	oli	yksi	syy,	miksi	valitsin	Portugalin,	ja	
surffipaikkoja	on	Portugalissa	paljon.	Myös	vaihtokaverini	olivat	kaikki	innostuneita	
surffauksesta	ja	teimmekin	useita	surffimatkoja	yhdessä.	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Kuva	2.	Cabo	Espichelin	kielekkeet	
	

6. Viimeiset	viikot	
	
Yliopistossani	oli	”tenttikuukausi”	kesäkuussa.	Minun	tentit	olivat	kesäkuun	kolmena	
ensimmäisenä	viikkona,	joka	söi	tehokkaasti	vapaa-aikaani.	Tenttien	jälkeen	minulla	oli	
vain	viikko	vapaa-aikaa	ennen	paluuta	Suomeen.	Viimeisellä	viikolla	Coimbrassa	oli	
tukahduttavat	helteet,	jonka	takia	aika	meni	kylmien	juomien	nauttimiseen	varjossa.		
Viimeisinä	päivinä,	kun	jouduin	hyvästelemään	kaverini,	huomasin	kuinka	läheiseksi	he	
olivat	tulleet,	vaikka	olin	tuntenut	heidät	vasta	viisi	kuukautta.	Vaihdon	aikana	olin	luonut	
elinikäisiä	ystävyyssuhteita	ja	olin	päässyt	näkemään	kaunista	Portugalia.	Myös	
englanninkieleni	kehittyi	ja	opin	elämään	uudessa	ympäristössä.	Portugalin	kieli	taas	ei	
juurikaan	jäänyt	päähäni,	sillä	kielikurssit	eivät	mahtuneet	aikatauluuni.	Suosittelen	
vaihtoon	lähtöä	jokaiselle,	sillä	siellä	pääsee	oman	mukavuusalueen	ulkopuolelle	ja	
näkemään	maailmaa	vähän	eri	näkökulmasta	ja	kulttuurista.		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kuva	3.	Porto	on	yksi	maailman	kauneimmista	kaupungeista	


